Opte Rev.mae Dominationi tuae im Domino semper bene valere.

Datum Romae die XX1V. Februarii MDXCL

XXI

Bischof Andreas Jerinvon Breslau an Kardinallegat Sfondrato.
Prag 1591 Mérz 10.
Empfehlung von Dr. K. Waibel und J. Henlin fiir Kanonikate.
Vatik. Archiv: Nungziatura di Germania 113 p. 339. 3440,

&} Uber die zahlreichen Germaniker in und aus Schlesien vgl. Jung -
nitz, Die Breslauer Germaniker 1906.
1) Papst Gregor X1V, erwihlt 5. Dez. 1590, gest.-16. Okt. 1591

.
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IMustrissime atque Reverendissimo Domino, domino Cardinali Sfondra-
to!), Bononiae lLegato ac Domino meo observandissimo.

 Hlustrissime atque Reverendissime Domine, Domine observandissime.
Eodem fere tempore duplici gaudio affectus sum, altero quod Sanctissimum
Dominum Nostrum Gregorium XIIII2), Illustrissimae Dominationis Vestrae
patronum, ad summam in his terris dignitatem, pontificatum nempe maximum,
singulari cam Reipublicae Christianae utilitate ac salute evectum esse intellexi;
altero, quod eundem sapientissimum principem, Dominationem Vestram Ilu-
strissimam, in numerum amplissimorum Cardinalium ?) cooptasse mihi renun-
ciatum est. Quorum utrumque cum et ad privatam meam meaeque ecclesiae
commoditatem et ad publicam orbis Christiani salutem pertinere videretur,
dici non potest, quantam ex utrogue laetitiam ceperim, Certe continere sese
animus gaudio gestiens non potuit, quin statim Sanctissimo Domino nestro quam
humilime quamque subiectissime congratularer 3 a), quod obedientiac et humi-
litatis olficium nova hac pietatis et studii mei erga Ilustrissimam Domina-
tionem Vestram significatione cumulare mihi visum est, ut persuasum habeat
Itma Do Vra, sicuti summum pontificem, Dominum meum clementissi-
mum, humilimo culta ac obedientiae veneratione proscquer, ita nullam esse
officii partem, quam Illae Dis Vae causa non libentissime sum promtissi-
mogue: animo suscepturus. Porro cum hoc ipso tempore sexta nempe mensis
Martii in Ecclesia mea Cathedrali Vratislaviensi defunctus sit Joannes Liu-
hitschius 4), spectatae probitatis senex et per ipsius mortem cum Canonicatus
tum Cancellaristus officium in Cathedrali nostra Ecclesia Vratislaviensi va-
caverit, muneris mei existimavi dilligentem operam dare, ut in utrumgque
locum idonei et Ecclesiae nostrae utiles homines substituantur. Itaque ad
Viros nobiles Joannem Paullum Castellinum %), J. C. Romanum, et Horatium
Andreutinum ¢) litteras dedi, quibus eos hortatus sum, ut quacumque ratione
possent, et apud Sanctissimum Dominum Nostrum et apud Illustrissimam
Dominationem Vestram pro duocbus, perspectae pietatis atque (,’:Fudlt]ﬂnl? -‘\"u-.m
Conrade Weibelio 7), Sacrosanctae Theologiae Doctore, Canonico et Vicarié
meo et Joanne Hinlino 3), ipso quoque Theologiae Doctore, utroque Seminarii
Romani?) plurimorum annorum alumno, nostro nomine intercederent et
Weibelinm quidem ad Cancellariatus officium, Hinlinum autem a_d Canoni-
catum consequendum studiose promoverent. Qua utraque in re, quia utrague